关于中国共产党明仁苏木四合福村党员大会部分党员不计算在应到会人数之内的请示

中共明仁苏木委员会：
我嘎查村拟于2020年12月11日召开党员大会进行换届选举。村共有党员27名，经认真核实，有8名正式党员不能出席大会，建议不计算在应到会内人数。具体情况如下：
1、 患有精神病或因其他疾病导致不能表达本人意愿的党员0名：

2、 自费出国半年以上党员0名：

3、 虽未受到留党察看以上处分，但正在服刑的党员0名：

4、 年老体弱、卧床不起和长期生病生活不能自理的党员1名：
王军年老体弱、卧床不起生活不能自理。
5、 工作调动，下派锻炼、蹲点，外出学习或工作半年以上等，按规定应转走正式组织关系而没有转走的党员7名：
李清于2018年8月到霍林河大女儿家居住。
[bookmark: _GoBack]庞恩凤于2016年6月外出打工。                   李广欢2012年3月去通辽工作。                    王秀侠1995年4月搬家到奈曼。                         马双宝2020年3月外出打工。                     兰生1992年3月搬家到奈曼。                           张英财2008年3月搬家到通辽。
当否，请批示。

中国共产党明仁苏木四合福村支部委员会
                                  2020年12月11日